
ZARZĄDZENIE NR 81/2025 

WÓJTA GMINY BOROWIE  

z dnia 31 lipca 2025 roku 

 

w sprawie ustalenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia kierowników 

(dyrektorów) samorządowych jednostek organizacyjnych  

podległych Wójtowi Gminy Borowie 

 

Na podstawie art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 08.03.1990 r. o samorządzie gminnym                    

(t,j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40), w zw. z art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r.                                

o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1135 z późn.zm.);  

zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

Zarządzenie określa maksymalne miesięczne wynagrodzenie kierowników (dyrektorów)                        

samorządowych jednostek organizacyjnych podległych Wójtowi Gminy Borowie. 

 

§ 2. 

Maksymalne miesięczne wynagrodzenie kierowników (dyrektorów) samorządowych  

jednostek organizacyjnych nie może przekroczyć kwoty 12 000 zł. 

 

§ 3. 

Maksymalne miesięczne wynagrodzenie, o którym mowa w § 2  obejmuje: 

1. wynagrodzenie zasadnicze, 

2. dodatek funkcyjny, 

3. dodatek za wieloletnią pracę, 

 

§ 4. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Borowie. 

 

§ 5. 

Traci moc zarządzenie Nr 35/200 Wójta Gminy Borowie w sprawie maksymalnego 

miesięcznego wynagrodzenia kierowników i zastępców kierowników samorządowych 

jednostek organizacyjnych podległych Gminie Borowie wydane na podstawie art. 39 ust 3 

ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach samorządowych ( Dz. U. Nr 223 poz. 

1458), Zarządzenie Nr 117/2020 Wójta Gminy Borowie z dnia 31 grudnia 2020 roku w sprawie 

zmiany Zarządzenia Nr 35/2009 z dnia 29 czerwca 2009 roku, Zarządzenie Nr 129/2023 Wójta 

Gminy Borowie z dnia 13 grudnia 2023 roku w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 35/2009 z dnia 

29 czerwca 2009 roku ustalającego maksymalne miesięczne wynagrodzenie kierowników i 

zastępców kierowników samorządowych jednostek organizacyjnych podległych Gminie 

Borowie.  

§ 6. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia  

 

Wójt Gminy Borowie 

/-/ Marta Serzysko 


